2025年１月31日

各 位

 上場会社名 セブン工業株式会社

 代表者 代表取締役 社長執行役員  木下 浩一

 （コード番号 7896）

 問合せ先責任者 執行役員 管理本部長 田口 浩司

 （TEL 0574-28-7800）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2024年４月30日に公表しました2025年３月期の通期業績予想を

下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )
百万円
15,547

百万円
116

百万円
113

百万円
66

円 銭
14.78

今 回 発 表 予 想 ( B ) 15,547 205 210 185 41.44

増 減 額 ( B - A ) 0 ＋  89 ＋  97 ＋ 119

増 減 率 ( ％ ) 0.0 76.7 85.8 180.3

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
( 2 0 2 4 年 3 月 期 )

15,264 37 42 △  783 △ 175.58

２．修正の理由

不透明な経済環境に加え、物価上昇を背景とした住宅価格の高騰、また、持ち家の減少など新設住宅着工

戸数が減少傾向にあるなか、通期の業績予想については、慎重な判断を必要とし、修正を行っておりません

でした。

こうしたなか、第３四半期以降、主に内装建材事業における受注増及び収益体質の改善が進んできたこと

により、既に利益面では当初予想を上回る結果になっていることや現段階での第４四半期の業績見通しを勘

案し、営業利益、経常利益、当期純利益の業績予想を修正するものであります。

なお、配当につきましては、2024年４月30日に公表しました当初予想から変更はありません

 ※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

等は、今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上